zamawiający odrzuci ofertę. 

6. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 

7. Termin związania z ofertą wynosi 35 dni licząc od upływu terminu składania ofert. 

IX. WADIUM: 

1.  Oferent jest obowiązany do wpłacenia wadium w wysokości 11.700,00 zł (słownie: 

jedenaście tysięcy siedemset złoty i zero groszy) na konto Zamawiającego  w  PKO BP nr 

28 1020 2124 0000 8402 0006 8502. 

W godzinie otwarcia ofert wadium musi się znaleźć na koncie Zamawiającego. 

2.  Kwoty wadium nie podlegają oprocentowaniu.  

3. Wadium wpłacone przez wygrywającego przetarg ulega zatrzymaniu na poczet zabezpieczenia